СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Дубровка
17 января  2018 года                                                                               № 179

О передаче части полномочий
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение решил:

     1. Передать органам местного самоуправления муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области полномочия по  решению вопросов местного значения в части осуществления внутреннего муниципального финансового контроля:

     - полномочия органа внутреннего муниципального финансового контроля, предусмотренные Бюджетным кодексом Российской Федерации;

     - полномочия органа внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения нужд муниципального образования, предусмотренные частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
     2. Определить органом, осуществляющим принятие части полномочий, согласно пункту 1, - Администрацию муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области.
    3. Рекомендовать администрации поселения заключить с Администрацией поселений соглашение о передаче части полномочий на срок с 01 февраля 2018 года по 31 декабря 2018 года.

    4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Дубровское сельское поселение

                  О.М.Гобузова